



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ඒකාබද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතනය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ- මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

R/9/2/2025

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி:
Date

2026.01.

කුසලතා පදනම මත කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියට උසස් කිරීම සඳහා වන
තරග විභාගය - 2025

කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියට උසස් කිරීමේ සීමිත තරග විභාගය - 2025

උක්ත තරග විභාගයන්ට අදාළව පළ කරන ලද රාජ්‍ය පරිපාලන වකුලේඛ 16/2025හි 03 ඡේදයේ සඳහන් කරුණු සහ අංක 2,445 සහ 2025.07.11 දිනැති ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද විභාග නිවේදනයේ 4 ඡේදයේ සඳහන් කරුණු හා බැඳේ.

02. ඒ අනුව, විභාග නිවේදන විධිවිධාන පරිදි උක්ත තරග විභාග අතුරින් විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් පළමුව පවත්වන ලද කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියට උසස් කිරීමේ සීමිත තරග විභාගය පැවති අවසාන දිනය වන 2025.10.19 දිනට කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියේ පැවති මුළු පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව සහ සේවා ව්‍යවස්ථාවේ විධි විධාන පරිදි කුසලතා තරග විභාගයට හා සීමිත තරග විභාගයට හිමි වන පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව මේ සමග ප්‍රසිද්ධ කරනු ලැබේ.

2025.10.19 දිනට කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධිශ්‍රේණියේ මුළු පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව	144
කුසලතා ධාරාව මත පුරප්පාඩු (50%)	72
සීමිත ධාරාව මත පුරප්පාඩු (50%)	72

රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාවේ නියමය පරිදි,

එස්. ආලෝකබණ්ඩාර

ලේකම්

රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

திறமை அடிப்படையில் முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதியர் தரத்திற்கு தரம் உயர்த்துவதற்கான போட்டிப் பரீட்சை – 2025

முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதியர் தரத்திற்கு தரம் உயர்த்துவதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை – 2025

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள போட்டிப் பரீட்சைக்குரிய பொது நிர்வாக சுற்றறிக்கை 16/2025 இன் பத்தி 03 மற்றும் 2025.07.11 ஆம் திகதிய 2445 ஆம் இலக்க வர்த்தமானி அறிவித்தலில் பத்தி 4 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விடயங்களுடன் தொடர்புடையது.

02 இதன்படி, பரீட்சை அறிவித்தலின் ஏற்பாடுகளின் படி மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பரீட்சைகளில் பரீட்சைகள் ஆணையாளர் நாயகத்தினால் முதலில் நடாத்தப்பட்ட முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதியர் தரத்திற்கு தரம் உயர்த்துவதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை நடைபெற்ற இறுதித் தினமான 2025.10.19 ஆந் திகதிக்கு முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதியர் சேவையில் நிலவிய முழு வெற்றிட எண்ணிக்கை மற்றும் சேவை பிரமாணக்குறிப்புக்கமைய திறமையின் அடிப்படையில் மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையிலும் உள்ள வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை பின்வருமாறு அறியத்தரப்படுகின்றது.

2025.10.19 திகதிக்கு முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதியர் தரத்தில் உள்ள மொத்த வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை	144
திறமை அடிப்படையில் வெற்றிடங்கள் (50%)	72
மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையில் வெற்றிடங்கள் (50%)	72

அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் கட்டளைப்படி,

ஒப்பம்./எஸ். ஆலோக்கபண்டார

செயலாளர்

பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு

**Competitive Examination For Promotion To The Supra Grade Of Management Service
Officers' Service On Merit – 2025**

**Limited Competitive Examination for Promotion To The Supra Grade Of Management
Service Officers' Service – 2025**

The matters mentioned in paragraph 03 of the Public Administration Circular 16/2025 published regarding the above-mentioned competitive examinations and the matters mentioned in paragraph 4 of the examination notification published in the Gazette No. 2,445 dated 11.07.2025 are binding.

02. Accordingly, the total number of vacancies in the Management Service Officer Service Super Grade as of 19.10.2025, the last date of the examination of the Limited Competitive Examination for Promotion to the Super Grade of the Management Service Officer Service conducted by the Commissioner General of Examinations, out of the above competitive examinations, as per the provisions of the Examination Notice, and the number of vacancies for the Merit Competitive Examination and the Limited Competitive Examination as per the provisions of the Service Constitution, are hereby published.

Total number of vacancies to date 2025.10.19 for the Management Service Officer's on Supra Grade	144
Vacancies on Merit Stream (50%)	72
Vacancies on Limited Stream (50%)	72

On behalf of order of the Public Service Commission,



S. Alokabandara

Secretary

Ministry of Public Administration,

Provincial Councils and Local Government